



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. INV/0359/24 ze dne 27.11.2024

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Občanský zákoník**“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 – plátce DPH
pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava
ID datové schránky: 56zbpub
zástupce: Vladimír Lyčka, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava,
na základě Dohody o plné moci č. 20/2025 ze dne 11.03.2025
ve věcech smluvních: Vladimír Lyčka, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava,
na základě Dohody o plné moci č. 20/2025 ze dne 11.03.2025
ve věcech technických: XXX, tel.: XXX, e-mail: XXX, vedoucí odboru investic a
strategického rozvoje Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava
XXX, tel.: XXX, mobil: XXX
e-mail: XXX – referent agendy investiční výstavby, Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava
číslo účtu: 27-1649322359/0800
číslo smlouvy: INV/0359/24
identifikátor veřejné zakázky: P24V00000011
pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasilací adresa

*na straně jedné jako objednatel, dále jen „**Objednatel**“ a*

MORYS s.r.o.

sídlo: Korejská 894/9, 702 00 Ostrava – Přívoz,
zapsaná(ý) v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1504
ID datové schránky: 2tcnqr9
zástupce: Ing. Pavel Mrhač, jednatel
ve věcech smluvních: Ing. Jiří Šmidák, výkonný ředitel, na základě plné moci
tel: XXX, e-mail: XXX
ve věcech technických: XXX, výrobní ředitel,
mobil: XXX, e-mail: XXX
IČ: 42864771
DIČ: CZ42864771
bankovní ústav: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava
číslo účtu: 107-3674100247/0100
je plátcem DPH: ano
číslo smlouvy: INV/0359/24

*na straně druhé jako zhotovitel, dále jen „**Zhotovitel**“*

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento **Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. INV/0359/24** uzavřené dne 27.11.2024 (dále jen „**Dodatek**“)



Článek I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.11.2024 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava (usnesení č. 2626/RMOB-Sle/2226/78 ze dne 04.11.2024) Smlouvu o dílo č. INV/0359/24, kterou se Zhotovitel zavázal pro Objednatele zhotovit dílo pod názvem „**Multifunkční dům Muglinov**“, a to za cenu **238 377 000 Kč bez DPH** (dále jen „**Smlouva**“).
2. Dne 17.03.2025 rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava (usnesení č. 3085/RMOB-Sle/2226/30 ze dne 17.03.2025) o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě. Dodatkem č. 1, uzavřeným dne 27.03.2025, došlo k prodloužení termínu provedení díla a k navýšení ceny díla na 240 944 043,85 Kč bez DPH.

Článek II. Předmět Dodatku

1. V průběhu realizace díla vznikla potřeba provedení prací a dodávek, které nejsou obsaženy v projektové dokumentaci stavby a které jsou nutné pro dokončení díla. Jedná se o následující práce:

Změna č. 03: Úprava základových pilot

Při realizaci pilotového založení stavby bylo při vrtných pracích u části pilot nalezeno v hloubce cca 12 m skalní podloží. Po dohodě s generálním projektantem a statikem bylo rozhodnuto o zkrácení těchto pilot na délku potřebnou k přenesení zatížení z vrchní stavby. Součástí rozpočtu je také provedení doplňkových vrtů, na základě kterých, byla změněna poloha a velikost zasakovacích objektů.

Vícepráce: +116 972,88 Kč bez DPH

Méněpráce: -136 050,85 Kč bez DPH

Celkem: -19 077,97 Kč bez DPH

Změna č. 04: Statická změna hliníkových výplní otvorů a změna interiérového stínění za exteriérové

Během zpracování výrobní dokumentace hliníkových výplní otvorů upozornil dodavatel výplní na překročení mezních rozměrů u části v projektu navržených rámců. U takto navržených konstrukcí by postupem času docházelo k nadměrným průhybům a deformacím, které by vedly k poškození výplní. U těchto výplní otvorů dodavatel navrhl změnu rámového systému za únosnější sloupko-příčkový. Dále bylo změněno stínění z nevhodně navrženého interiérového plisé stínění za příznivější exteriérové stínění ovládané motoricky. U části hliníkových výplní bylo zapotřebí rozšířit dělicí příčku, aby mohlo dojít k instalaci exteriérového stínění.

Vícepráce: +16 352 147,37 Kč bez DPH

Méněpráce: -11 756 809,22 Kč bez DPH

Celkem: +4 595 338,15 Kč bez DPH

Změna č. 05: Monolity

a) Hlavičky sloupů 1.PP - 5.NP

Na základě vypracované výrobní dokumentace, bylo nutné vyřešit propojení a provázání nosné výztuže sloupů mezi jednotlivými patry (1.PP-1.NP a 1.NP-2.NP) a vodorovnými průvlaky v obou hlavních směrech (x a y). Toto komplikované křížení s ohledem na jiné rozměry a tvary jednotlivých sloupů v patrech, společně i s vyosením jednotlivých sloupů vzhledem k jejich poloze dle půdorysu budovy, si vyžaduje doplnění rozšířeného zhlaví sloupu v místě křížení vodorovných průvlaků. Realizace těchto hlavic je vzhledem k jejich rozdílným tvarům a vyosením u každého jednotlivého sloupu jiná. Nelze tedy sestavit a aplikovat bednění průvlaků do předem sestavených stejných celků a částí, což vyžaduje vyšší pracnost a finanční náročnost, než s jakou bylo uvažováno.



b) Schodiště – doplnění průvlaků

Při zpracování dílenské dokumentace výztuže pro realizaci schodišť a přiléhající výtahové šachty, vycházející ze zadávací dokumentace a statického modelu, byly zjištěny problematické části této konstrukce z hlediska nutného kotvení nosné výztuže schodišťových desek na svislé konstrukce obvodových zdí a výtahové šachty. Schodišťové desky byly doplněny o vodorovné průvlakly a překlady, které umožňují přenesení vnitřních sil do nosných konstrukcí stěn a sloupů.

c) Dilatace konzoly 1.PP

V rámci tvorby dílenské dokumentace výztuže desky nad 1.PP a jejího konzolovitého vysunutí přes půdorysný okraj/obvod konstrukce stěn 1.PP, upozornil zhotovitel na nutnost vytvoření dilatačních celků. Tyto dilatační celky umožňují tepelnou roztažnost v závislosti na venkovních klimatických teplotách v zimním a letním období. Konstrukce bude rozdělena na 5 dilatačních celků na každé straně budovy.

d) Věže + bednění průvlaků a stropů 1.NP

Na základě vypracované výrobní dokumentace statické části stavby dodané zhotovitelem v průběhu výstavby, musela být provedena změna návrhu koncepce podpůrné konstrukce systémového bednění železobetonové monolitické desky a průvlaků nad 1.NP. Prováděcí dokumentace předpokládala běžné kloubové uložení navazujících železobetonových desek na průvlakly 1.NP, po vypracování výrobní dokumentace na základě statického výpočtu ze zadávací dokumentace a obdrženého statického modelu, nebylo možné toto kloubové uložení použít. Je nutno realizovat pevné uložení, které vyplynulo ze statického modelu a následně vypracované výrobní dokumentace.

Na základě těchto skutečností muselo dojít ke změně návrhu technologického postupu provádění systémového bednění a podpůrných konstrukcí, stropu a průvlaků nad 1.NP. Došlo k přepracování původního návrhu systémového bednění a podpůrných konstrukcí. Nový návrh počítá s přibližně čtyřnásobným množstvím bednění, delší dobou pronájmu a prodloužením času pro realizaci takového bednění.

Vícepráce: +6 922 276,95 Kč bez DPH

Méněpráce: -1 588 491,79 Kč bez DPH

Celkem: +5 333 785,16 Kč bez DPH

Změna č. 06: Úprava dešťové a splaškové kanalizace

Změna zohledňuje úpravu tras venkovní části splaškové a dešťové kanalizace s ohledem na provedené pomocné vrty. Generální projektant na základě výsledků a rozborů vykopané a odvrtné zeminy v místech původně plánovaných zasakovacích nádrží rozhodl o změně polohy těchto vsakovacích těles. Změna polohy vsakovacích zařízení vyvolala potřebu úpravy tras venkovních částí a navazujících vnitřních částí dešťové a splaškové kanalizace.

Vícepráce: +4 765 339,18 Kč bez DPH

Méněpráce: -2 810 696,38 Kč bez DPH

Celkem: +1 954 642,80 Kč bez DPH

Změna č. 07: Staveništní mezideponie vykopané zeminy

Tato změna zohledňuje vytvoření mezideponie vykopané zeminy v areálu zařízení, pro následné provedení laboratorních odběrů a posouzení veškeré takto vykopané zeminy, před jejich transportem na odpovídající skládku s definitivním uložením.

Vícepráce: +442 573,02 Kč bez DPH

Méněpráce: -94 689,00 Kč bez DPH

Celkem: +347 884,02 Kč bez DPH



V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na provedení výše uvedených prací a dodávek, které nejsou obsaženy v projektové dokumentaci stavby či výkazu výměr (dále též „vícepráce“). Zároveň v rámci díla dle původní projektové dokumentace nebudou provedeny některé práce a dodávky, které již nejsou nutné a budou nahrazeny jinými pracemi a dodávkami (dále jen „méněpráce“). Bližší specifikace víceprací a méněprací jsou uvedeny také v Rekapitulaci stavby k Dodatku č. 2, která tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

2. Smluvní strany se dále dohodly takto:

Vícepráce uvedené, v tomto Dodatku jsou nedílnou součástí díla a Zhotovitel se zavazuje k jejich provedení. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto Dodatku. O vícepráce se rozšiřuje sjednaný předmět díla, méněpráce se naopak z předmětu díla sjednaného Smlouvou vypouští.

Cena sjednaných víceprací a méněprací činí **12 212 572,16 Kč bez DPH**. Vícepráce a méněpráce byly projednány a odsouhlaseny ze strany technického a autorského dozoru stavby.

3. Článek IV. odst. 1 Smlouvy se mění a nově zní:

„Cena za provedení Díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 253 156 616,01 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.“

4. V důsledku výše uvedených skutečností je nutné stanovit nový termín pro provedení díla.

5. Článek V. odst. 2 Smlouvy se mění a nově zní:

*„Termín provedení Díla (tj. jeho dokončení a předání Objednateli) je stanoven do **804 kalendářních dní ode dne předání staveniště dle čl. X. odst. 1 Smlouvy**, a to včetně protokolárního předání a převzetí Díla. Tento termín provedení Díla zahrnuje i přejímací řízení podle čl. XIII. odst. 3 této Smlouvy.“*

6. Uvedené změny jsou provedeny v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 a 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Článek III.

Závěrečná ujednání

1. Ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti beze změny.
2. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z tohoto Dodatku, uzavřeného v souladu s českým právním řádem, se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
4. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž Objednatel i Zhotovitel jej opatří zaručeným elektronickým podpisem oprávněnými zástupci smluvních stran a potvrzují tak správnost a autentičnost tohoto Dodatku.
5. Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon o registru smluv**“), povinen uveřejnit tento Dodatek prostřednictvím registru smluv, přičemž tak učiní v zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření tohoto Dodatku.
6. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona o registru smluv.



Článek IV. Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto Dodatku rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením č. 4012/RMOB-Sle/2226/121 ze dne 24.11.2025.

Za Objednatele

Za Zhotovitele

Místo: Ostrava

Místo: Ostrava

.....
Vladimír Lyčka
místostarosta

.....
Ing. Jiří Šmidák
výkonný ředitel

Přílohy:

Příloha č. 1 – Rekapitulace stavby k Dodatku č. 2

REKAPITULACE STAVBY

Dodatek č.2

Kód: 582303
Stavba: Multifunkční dům Muglinov
KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel:
MORYS s.r.o.

Projektant:
PPS Kania s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 20.10.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 12 212 572,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	12 212 572,16	21,00%	0,00
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 14 777 212,31

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	582303	
Stavba:	Multifunkční dům Muglinov	Dodatek č.2
Objekt:		
Místo:		Datum: 05.11.2025
Zadavatel:	Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava	Projektant: PPS Kania s.r.o.
Zhotovitel:	MORYS s.r.o.	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací		12 212 572,16
58230300	Příprava území - Úprava základových pilot	-19 077,97
58230301A1	Stavební část - Statická změna AL výplní otvorů, změna stínění	4 595 338,15
582303	Stavební část - Monolity	5 333 785,16
10c_2023, 10d_2023	IO02, IO03 - Úprava splaškové a dešťové kanalizace	1 954 642,80
58230300	Příprava území - Staveništní mezideponie vykopané zeminy	347 884,02

Změna č.3							
Zkrácení 4ks pilot PL1 a PL2							
						116 972,88	
						-136 050,85	
						-19 077,97	
Díl:	22	Piloty	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová úroveň
	20	224383112R00	Zřízení výplně pilot ze ŽB s vytažením pažnic hloubka do 10 m, průměr přes 650 do 1250 mm	m	-26,50000	291,94	-7 736,41 SOD
				svislých, zapažených,			
				PL.1 : z 24m na 16m*2 -8*2 -16,00000			
				PL.1 : z 24m na 15m*1 -9*1 -9,00000			
				PL.2 : z 18m na 16,5m*1 -1,5*1 -1,50000			
				součet -26,50000			
	23	224311211R01	Výplň pilot z C 30/37	m3	-20,87000	2 432,86	-50 773,79 SOD
				XC2, XA2			
				PL.1 : z 24m na 16m*2 -8*3,14*0,5*0,5*2 -12,56000			
				PL.1 : z 24m na 15m*1 -9*3,17*0,5*0,5*1 -7,13250			
				PL.2 : z 18m na 16,5m*1 -1,5*3,14*0,5*0,5*1 -1,17750			
				součet -20,87000			
Díl:	26	Vrty					
	26	264322113R00	Vrty velkopřímérové zapažené, svislé průměr přes 850 do 1050 mm, hloubka od 0 do 20 m, hornina třídy 3	m	-26,50000	2 676,15	-70 917,98 SOD
				PL.1 : z 24m na 16m*2 -8*2 -16,00000			
				PL.1 : z 24m na 15m*1 -9*1 -9,00000			
				PL.2 : z 18m na 16,5m*1 -1,5*1 -1,50000			
				součet -26,50000			
	26.1	226213315	Vrty velkopřímérové svislé zapažené D do 1050 mm hl do 20 m hor. V	m	15,50000	4 000,00	62 000,00 URS I_2025
				PL.1 : z 12 m na 16m*2 4*2 8,00000			
				PL.1 : z 12 m na 15m*1 3*1 3,00000			
				PL.2 : z 12 m na 16,5m*1 4,5*1 4,50000			
				součet 15,50000			
	26	264322113R00	Vrty velkopřímérové zapažené, svislé průměr přes 850 do 1050 mm, hloubka od 0 do 20 m, hornina třídy 3	m	11,20000	2 676,15	29 972,88 SOD
				Vrt pro vskakovací objekt "A" 5,74 m 5,74000			
				Vrt pro vskakovací objekt "B" 5,46 m 5,46000			
	26.2	011103000	geotechnický průzkum	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00 URS I_2025
přítomnost geotechnika po dobu vývrtu, zhodnocení a kontrola pevnosti vývrtu a podloží vypracování návrhu délky zkrácení pilot							
Díl:	1	Zemní práce					
	7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	-20,87000	42,31	-883,01 SOD
				výtlak piloty :			
				PL.1 a 2: -20,87000			
	8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-20,87000	169,24	-3 532,04 SOD
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
				PL.1 a 2: -20,87000			
	9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-20,87000	105,78	-2 207,63 SOD
				-20,87000			

Změna č.4									
Odečet původních hliníkových výplní otvorů						celkem	-11 756 809,22 Kč		
Odečet původních hliníkových výplní otvorů dle popisu níže									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Ceník	Cen. soustava, platnost
188	64090DE01a	Dveře AL včetně rámu 1200/4760+150 mm prosklené s nadsvětlíkem, Uw=0,95 W/m2.K, kování, zámek, samozavírač, ostatní příslušenství dle specifikace, dodávka, montáž, komprimační páska specifikace dle výpisu vstupních dveří DE01 (s paníkovým kováním) : 4	kus	-4,00000	58 857,01	-235 428,04 Kč			Vlastní
189	64090DE01b	Dveře AL včetně rámu 1200/4760+150 mm prosklené s nadsvětlíkem, Uw=0,95 W/m2.K, kování, zámek, samozavírač, ostatní příslušenství dle specifikace, dodávka, montáž, komprimační páska specifikace dle výpisu vstupních dveří DE01 (bez paníkového kování) : 1	kus	-1,00000	58 857,01	-58 857,01 Kč			Vlastní
190	64090DE02	Dveře AL včetně rámu 1400/4760+150 mm prosklené s nadsvětlíkem, Uw=0,95 W/m2.K, kování, zámek, samozavírač, ostatní příslušenství dle specifikace, dodávka, montáž, komprimační páska specifikace dle výpisu vstupních dveří DE02 : 1	kus	-1,00000	81 789,78	-81 789,78 Kč			Vlastní
191	64090DE03	Dveře AL včetně rámu 1900/2300+150 mm plně, Uw=0,95 W/m2.K, kování, zámek, samozavírač, ostatní příslušenství dle specifikace, dodávka, montáž, komprimační páska specifikace dle výpisu vstupních dveří DE03 : 1	kus	-1,00000	97 718,45	-97 718,45 Kč			Vlastní
192	64090DE04	Dveře AL včetně rámu 1900/2100+250 mm plně, Uw=0,95 W/m2.K, PO EW 30DP3, kování, zámek, samozavírač, ostatní příslušenství dle specifikace, dodávka, montáž, komprimační páska specifikace dle výpisu vstupních dveří DE04 : 2	kus	-2,00000	94 329,37	-188 658,74 Kč			Vlastní
193	64090DE05	Dveře AL včetně rámu 1200/2100+250 mm plně, Uw=0,95 W/m2.K, PO EW 30 DP3-S-C, kování, zámek, samozavírač, ostatní příslušenství dle specifikace, dodávka, montáž, komprimační páska specifikace dle výpisu vstupních dveří DE05 : 4	kus	-4,00000	54 036,99	-216 147,96 Kč			Vlastní
194	64090DE06	Dveře AL včetně rámu 1200/2100+250 mm plně, Uw=0,95 W/m2.K, PO EW 30 DP3, kování, zámek, samozavírač, ostatní příslušenství dle specifikace, dodávka, montáž, komprimační páska specifikace dle výpisu vstupních dveří DE06 : 1	kus	-1,00000	54 036,99	-54 036,99 Kč			Vlastní
219	64090O01	Okno AL 1000 x 4760+150 mm, Uw=0,95 W/m2.K, kování, žaluzie, ostatní příslušenství dle specifikace, dodávka, montáž, komprimační páska specifikace dle výpisu okenní výpné O01 : 66	kus	-66,00000	40 217,07	-2 654 326,62 Kč			Vlastní
220	64090O02	Okno AL 1000 x 2600+150 mm, Uw=0,95 W/m2.K, kování, žaluzie, síť proti hmyzu, ostatní příslušenství dle specifikace, dodávka, montáž, komprimační páska specifikace dle výpisu okenní výpné O02 : 140	kus	-140,00000	27 112,63	-3 795 768,20 Kč			Vlastní
221	64090O03	Okno AL 3000 x 2600+150 mm posuvné, Uw=0,95 W/m2.K, kování, žaluzie, síť proti hmyzu, ostatní příslušenství dle specifikace, dodávka, montáž, komprimační páska specifikace dle výpisu okenní výpné O03 : 4	kus	-4,00000	107 885,69	-431 542,76 Kč			Vlastní
223	64090SE01	Atěna AL s dveřmi a nadsvětlíkem 5000 x 4760+150 mm, Uw=0,95 W/m2.K, zámek, kování, ostatní příslušenství dle specifikace, dodávka, montáž, komprimační páska specifikace dle výpisu venkovních prosklených stěn SE01 : 3	kus	-3,00000	346 815,77	-1 040 447,31 Kč			Vlastní
224	64090SI01	Atěna AL s dveřmi a nadsvětlíkem 5600 x 4610+150 mm, lamelové okno, zámek, kování, ostatní příslušenství dle specifikace, dodávka, montáž specifikace dle výpisu vnitřních prosklených stěn SI01 : 1	kus	-1,00000	339 943,47	-339 943,47 Kč			Vlastní
225	64090SI02	Atěna AL s dveřmi a nadsvětlíkem 5600 x 5060+150 mm, lamelové okno, zámek, kování, ostatní příslušenství dle specifikace, dodávka, montáž specifikace dle výpisu vnitřních prosklených stěn SI02 : 3	kus	-3,00000	370 539,33	-1 111 617,99 Kč			Vlastní
226	64090SI03	Atěna AL s dveřmi a nadsvětlíkem 5600 x 5060+150 mm, zámek, kování, ostatní příslušenství dle specifikace, dodávka, montáž specifikace dle výpisu vnitřních prosklených stěn SI03 : 3	kus	-3,00000	316 314,06	-948 942,18 Kč			Vlastní
227	64090SI04	Atěna AL s dveřmi a nadsvětlíkem 5600 x 4610+150 mm, zámek, kování, ostatní příslušenství dle specifikace, dodávka, montáž specifikace dle výpisu vnitřních prosklených stěn SI04 : 1	kus	-1,00000	250 791,86	-250 791,86 Kč			Vlastní
228	64090SI04a	Atěna AL s dveřmi a nadsvětlíkem 5300+300 x 4610+150 mm, zámek, kování, ostatní příslušenství dle specifikace, dodávka, montáž specifikace dle výpisu vnitřních prosklených stěn SI04a : 1	kus	-1,00000	250 791,86	-250 791,86 Kč			Vlastní

Změna č.4		
Přípočet nových hliníkových výplní otvorů, rámová a sloupkopříčková konstrukce	celkem	12 710 282,05 Kč
Hliníkové výplně otvorů, rámové a sloupkopříčková členěné dle statických možností jednotlivých systémových prvků. Estetické a prostorové členění dle náčrtu		

Označení dle PD	Konstrukční popis, rozměr	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
DE01P	Vnější sestava, 1x jednokř. dveře, P, V, 1x fix, 1200x4760 mm	ks	3	88 319	264 955,96 Kč
DE01L	Vnější sestava, 1x jednokř. dveře, L, V, 1x fix, 1200x4760 mm	ks	1	88 315	88 315,00 Kč
DE01La	Vnější sestava, 1x jednokř. dveře, L, D, 1x fix, 1200x4760 mm	ks	1	88 200	88 200,00 Kč
DE02	Vnější sestava, 1x jednokř. dveře, P, V, 1x fix, 1200x4760 mm	ks	1	97 718	97 718,00 Kč
DE03	Vnější dvoukř. dveře, P, V, 1900x2300 mm	ks	1	97 718	97 718,00 Kč
DE04	Vnější dveře, P, V, EW30 1900x2100 mm	ks	2	94 329	188 658,00 Kč
DE05P	Vnější dveře, P, V, EI30, 1200x2100 mm	ks	2	54 036	108 072,00 Kč
DE05L	Vnější dveře, L, V, EI30 1200x2100 mm	ks	2	54 036	108 072,00 Kč
DE06	Vnější dveře, P, V, EW30, 1200x2100 mm	ks	1	54 036	54 036,00 Kč
O01	Vnější okno, 1x OS, 1x fix, 1000x4760 mm	ks	66	54 401	3 590 446,02 Kč
O02	Vnější okno, 1000x2600 mm	ks	134	24 676	3 306 584,00 Kč
O02a	Vnější okno, 1x fix 1000x2600 mm	ks	6	24 678	148 068,00 Kč
O03	Vnější okno, 1x HS portál 3000x2600 mm	ks	4	103 989	415 956,06 Kč
SE01	Vnější fasádní stěna, 1x dvoukř. dveře, L, V, 5x fix 5000x4760 mm	ks	2	427 649	855 298,00 Kč
SE01a	Vnější fasádní stěna, 1x dvoukř. dveře, L, V, 5x fix 5000x4760 mm	ks	1	428 023	428 023,00 Kč
SI01	Vnitřní stěna, 1x dvoukř. dveře, L, 5x fix, 5600x4610 mm	ks	1	453 843	453 843,00 Kč
SI02	Vnitřní stěna, 1x dvoukř. dveře, L, 7x fix, 5600x5060 mm	ks	3	439 232	1 317 696,00 Kč
SI03	Vnitřní stěna, 1x dvoukř. dveře, L, 8x fix, 5600x5060 mm	ks	1	384 818	384 818,00 Kč
SI04	Vnitřní stěna, 1x dvoukř. dveře, L, 8x fix, 5600x4610 mm	ks	1	357 569	357 569,00 Kč
SI04a	Vnitřní stěna, 1x dvoukř. dveře, L, 8x fix 5600x4610 mm	ks	1	356 236	356 236,00 Kč

Změna č.4		
Přípočet sítí proti hmyzu do otvíravých oken v 2NP-5NP	celkem	299 040,00 Kč
D+M sítí proti hmyzu		

Označení dle PD	Konstrukční popis, rozměr	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
O2	D+M sítí proti hmyzu 1000x2600 mm	ks	140	2 136	299 040,00 Kč

Změna č.4		
Přípočet exteriérových hliníkových žaluzií Z 70 s chytrým motorem	celkem	3 170 059,53 Kč
D+M exteriérových žaluzií Z 70, mechanicky ovládané chytrým motorem, dodávka a montáž včetně lakovaných kastlíků/zaomítaných kastlíků zvlášť pro každou		

Označení okna dle PD	Žaluzie Zetta 70, rozměr (šířka x výška) + výška krycího plechu	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
O1	1000x2380 mm, KP 260 mm - spodní žaluzie	ks	46	6 024	277 082,35 Kč
O1	1000x2380 mm, KP 260 mm- horní žaluzie	ks	46	6 915	318 103,53 Kč
O2	1000x2600 mm, KP 270 mm	ks	92	7 946	731 021,18 Kč
O3	3000x2600 mm, KP 270 mm	ks	4	14 993	59 971,76 Kč

	Ovládání chytrými motory a oplechování kastlíky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
lakování	lakování prvků žaluzie dle standardního výběru RAL (předpoklad RAL 7016- antracit)	kpl	1	55 294	55 294,12 Kč
pohon	pohon Somfy IO	ks	188	4 694	882 494,12 Kč
Box	box žaluzie Typ 6	m	150	1 635	245 294,12 Kč
Box	box žaluzie Typ 1	m	46	812	37 341,18 Kč
Box	bočnice boxu	pár	142	376	53 458,82 Kč
montáž	montáž motorů a žaluzií	ks	188	1 468	275 984,00 Kč
montáž	montáž boxů	bm	196	267	52 332,00 Kč

	Příslušenství a ovládání	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
čidlo	Větrné čidlo EOLIS	ks	12	5 400	64 800,00 Kč
ovladač	Přenosný ovladač YSIA PATIO 16 kanálů	ks	27	3 671	99 105,88 Kč
ovladač	Přenosný rádiový ovladač SITUO 5 VAR	ks	3	2 882	8 647,06 Kč
software/hardware	Mobilní aplikace Tahoma switch	ks	2	4 565	9 129,41 Kč

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Muglinov soupis prací poptávka R7

Objekt:

58230301E - Silnoproudá elektrotechnika - napájení systému venkovních žaluzií

Místo:

Datum:

Zadavatel:

SMO městský obvod Slezská Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

MORYS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								172 765,79
D		01	Revize	8 103,36				
1	K	38010001	Vychozi revize elektroinstalace	hod	16,00000	506,46000	8 103,36	SOD
D		Oddíl	PSV SILNOPROUD	33 279,41				
9	K	2100103012	Krabice přístrojová	kus	44,00000	25,51088	1 122,48	SOD
10	K	210010321	Krabice 68 odboc vcet zap	kus	12,00000	109,78120	1 317,37	SOD
11	K	210010322	Krabice odbocna na povrchu	kus	30,00000	112,78248	3 383,47	SOD
12	K	210100001	Ukonceni vodiciu v rozv do 2,5mm2	kus	440,00000	14,20919	6 252,04	SOD
19	K	210100258	Ukonceni kabelu do 5x6mm2 smrst zal	kus	70,00000	97,91676	6 854,17	SOD
27	K	210020304	Zlab drateny 100/50 mm	m	100,00000	138,90299	13 890,30	SOD
30	K	211190001	Zapojeni el. Zařizení	kus	2,00000	229,78550	459,57	SOD
D		D1	SPECIF.PSV SILNOPROUD	37 026,84				
56	K	34571518	Krabice přístrojová	kus	44,00000	5,31000	233,64	SOD
57	K	34571561	Krabice 68 odboc vcet zap	kus	12,00000	11,35000	136,20	SOD
58	K	34571562	Krabice odboc.na povrchu B	kus	30,00000	97,90000	2 937,00	SOD
60	K	34571823	Zlab drateny 100/50 (2m) B	kus	100,00000	337,20000	33 720,00	SOD
D		D2	PSV KABELY	32 076,18				
73	K	2108001052	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul pod omítkou	m	2 000,00000	16,03809	32 076,18	SOD
D		D3	SPECIF.PSV KABELY	23 780,00				
121	K	34111032	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2- B	m	2 000,00000	11,89000	23 780,00	SOD
D		D14	ROZVADECE, UPS, NABÍJENÍ EL.MOB.	38 500,00				
342	K	35714510	D+M Jistič/proudový chránič 10A	kus	22,00000	1 750,00000	38 500,00	nová cena

F

Poznámka k položce
D 1 4 4 b-09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Muglinov soupis prací poptávka_R7

Objekt:

58230301A1 - Stavební část - Hlavice sloupů 1.PP a 1.NP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

SMO městský obvod Slezská Ostrava

Projektant:

MP

0,00000

Zhotovitel:

Zpracovatel:

VCP

228 927,29584

228 927,29584

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								238 524,75
D		33	Sloupy a pilíře,stožáry,stočky	234 752,45				
71	K	330321411R01	Beton sloupů a pilířů železový C 35/45	m3	8,21700	3 929,07000	32 285,17	SOD
P Poznámka k položce: XC1 beton rozšířených hlavic beton rozšířených hlavic 0,15*0,15*0,5*40,045 1.NP54 1.NP52 2.NP20 3.NP20 4.NP10 5.NP10 celkem m38,217								
72.2	K	411352011	Zřízení bednění pravoúhlých hlavic tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	114,54000	1 523,86440	174 543,43	URS 2/2025 - nová kalkulace
P beton rozšířených hlavic beton rozšířených hlavic (0,15+0,15)*0,5*4+0,15*0,15*40,69 1.NP54 1.NP52 2.NP20 3.NP20 4.NP10 5.NP10 celkem m2114,54								
73.3	K	411352012	Odstranění bednění pravoúhlých hlavic tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	114,54000	160,00000	18 326,40	URS 2/2025
P celkem m2114,54								
73.4	K	411354411	Zřízení podpěrné konstrukce hlavic výšky do 4 m tl hlavic přes 5 do 25 cm	m2	14,94000	544,00000	8 127,36	URS 2/2025
P celkem m2 0,15*0,15*4*16614,94								
73.5	K	411354412	Odstranění podpěrné konstrukce hlavic výšky do 4 m tl hlavic přes 5 do 25 cm	m2	14,94000	98,40000	1 470,10	URS 2/2025
P celkem m214,94								
D		99	Staveništní přesun hmot	3 772,30				
276	K	998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m	t	36,57810	103,13000	3 772,30	SOD
P Poznámka k položce: přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou								

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Muglinov soupis prací poptávka_R7

Objekt:

58230301A1 - Stavební část - Průvlaky schodišť

Místo:

Datum:

Zadavatel:

SMO městský obvod Slezská Ostrava

Projektant:

MP

0.00000

Zhotovitel:

MORYS s.r.o.

Zpracovatel:

VCP

778 774,54182

778 774,54182

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

778 774,54

D 43

Schodiště

660 910,98

119	K	430321514R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 30/37	m3	11,93500	4 658,93000	55 604,33	SOD
-----	---	--------------	---	----	----------	-------------	-----------	-----

P

0,2*0,25*1,55

0,08525

počet ks

140

celkem m3

11,935

119.1	K	413351111	Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm	m2	184,45000	965,00	177 994,25	URS 2/2025
-------	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	------------

0,25*1,55*2+0,2*1,55+0,15*1,55 - průvlak a čelo ozubů

1,3175

1.PP 4*5

20

1.NP 4*6*2

48

2.NP 4*6

24

3.NP 4*6

24

4.NP 2*6

12

5.NP 2*6

12

celkem m2

140

184,45

120.1	K	431351112	Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm	m2	184,45000	181,00000	33 385,45	URS 2/2025
-------	---	-----------	--	----	-----------	-----------	-----------	------------

P

121.1	K	413352115	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm	m2	42,000	776,00	32 592,00	URS 2/2025
-------	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	------------

0,2*1,5

0,3

1.PP 4*5

20

1.NP 4*6*2

48

2.NP 4*6

24

3.NP 4*6

24

4.NP 2*6

12

5.NP 2*6

12

celkem m2

140

42

122.2	K	413352216	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření přes 4 do 6 m pro nosník výšky do 100 cm	m2	42,000	121,00	5 082,00	URS 2/2025
-------	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	------------

P

Poznámka k položce:

Včetně distančních prvků.

122	K	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505	t	5,94841	31 415,62000	186 872,95	SOD
-----	---	--------------	--	---	---------	--------------	------------	-----

16 - 8 ks 1,235m - 0,395

0,00439

15 - 10 11ks 0,85m - 0,617

0,005769

17 - 20 6ks 2,185m - 2,466

0,032329

0,042489

140

5,948409

122.3	M	13289116	výztuž stykovací jednostranná dl 1250mm š 85mm D 12mm rozteč 100mm	ks	120,00000	743,00000	89 160,00	URS 2/2025
-------	---	----------	--	----	-----------	-----------	-----------	------------

1.NP 4*6*2

48

2.NP 4*6

24

3.NP 4*6

24

4.NP 2*6

12

5.NP 2*6

12

122.4	K	HZS2112	Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný	hod	140,00000	573,00000	80 220,00	URS 2/2025
-------	---	---------	--	-----	-----------	-----------	-----------	------------

P

výbudoování kapes pro vsazení průvlaku do ZB stěn obvodů schodiště a výťahové šachty

1H - 2ks

1ks průvlaku - 2ks kapes

140

D 99

Staveništní přesun hmot

57 191,02

276	K	998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m	t	554,55269	103,13000	57 191,02	SOD
-----	---	--------------	--	---	-----------	-----------	-----------	-----

P

Poznámka k položce:

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

D M43

Montáže ocelových konstrukcí

60 672,54

451	K	4308620001	Ocelová střecha - dodávka, montáž, spojovací materiál, kotvení, povrchová úprava, protipožární nátěr nebo obklad	kg	478,00000	126,93000	60 672,54	SOD
-----	---	------------	--	----	-----------	-----------	-----------	-----

8xHEB 140 - dl 1400mm

47,5kg

52,25

P10/200/200 + kotvy

7,5

59,75

8kusů

478

Poznámka k položce:
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt: 09_2025 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE VČETNĚ PŘÍPOJKY

Soupis: 09_2025 - VNĚJŠÍ SÍŤ

Místo:

Zadavatel: SMO městský obvod Slezská Ostrava

Účastník: MORYS s.r.o.

Celkem 240 751,52
MP -116 460,48
VCP 357 212,00

Původní inv. rozsah 357 475,40
Revidovaný inv. rozsah 598 226,92

240 751,52 OK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Pozn.
Náklady soupisu celkem							240 751,52	

D		HSV		Práce a dodávky HSV				
D		1		Zemní práce				
1	K	132454204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 do 500 m3	m3	17,280	253,86	4 386,70	SOD
Online PSC				https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2025_01/132454204				
VV				18*1,2*3,4+54*0,9*2,1 175,5-158,22				
2	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	17,280	42,31	731,12	SOD
Online PSC				https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2025_01/167151112				
VV				18*1,2*3,4+54*0,9*2,1 175,5-158,22				
3	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	39,600	84,62	3 350,95	SOD
Online PSC				https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2025_01/162351123				
VV				18*1,2*3,4+54*0,9*2,1 175,5-135,9				
4	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	39,600	169,24	6 701,90	SOD
Online PSC				https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2025_01/162751137				
VV				18*1,2*3,4+54*0,9*2,1 175,5-135,9				
5	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Přítulek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	39,600	10,58	418,97	SOD
Online PSC				https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2025_01/162751139				
VV				18*1,2*3,4+54*0,9*2,1 175,5-135,9				
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	79,200	95,20	7 539,84	SOD
Online PSC				https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2025_01/171201231				
VV				175,5*2,0 351-271,8				
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	39,600	15,87	628,45	SOD
Online PSC				https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2025_01/171251201				
VV				18*1,2*3,4+54*0,9*2,1 175,5-135,9				
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	-2,520	158,66	-399,82	SOD
Online PSC				https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2025_01/174151101				
VV				18*1,2*2,8+54*0,9*1,5 133,38-135,9				
9	M	58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	267,600	514,00	137 546,40	URS II_2025
VV				133,8*2,0 267,600				
9	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	-163,8	380,80	-62 375,04	SOD
VV				81,9*2,0 -163,8				
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	5,565	158,66	882,94	SOD
Online PSC				https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2025_01/175151101				
VV				18*1,2*0,5+54*0,9*0,5 35,1-29,535				
11	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	11,130	380,80	4 238,30	SOD
VV				35,1*2,0 70,2-59,07				
12	K	151101102	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	126,000	63,47	7 997,22	SOD
Online PSC				https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2025_01/151101102				
VV				18*3,4*2+54*2,1*2 349,2-223,2				
13	K	151101112	Odstraňování pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	126,000	42,31	5 331,06	SOD
Online PSC				https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2025_01/151101112				
VV				18*3,4*2+54*2,1*2 349,2-223,2				
14	K	181252305	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně na násypch se zhutněním	m2	-7,2	37,02	-266,54	SOD
Online PSC				https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/181252305				
VV				8*0,9 0 -7,2				
D		4		Vodorovné konstrukce				
14	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písků a šterkopisků do 63 mm	m3	0,870	1 110,65	966,27	SOD
Online PSC				https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2025_01/451573111				
VV				18*1,2*0,1+54*0,9*0,1 7,02-6,15				
D		8		Trubní vedení				
15	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	15,000	182,00	2 730,02	URS II_2025
Online PSC				https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2025_01/871313121				
VV				15 15,000				
16	M	28611165	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN8	m	15,000	427,00	6 405,00	URS II_2025
VV				15 15,000				
16	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	-27	674,74	-18 217,98	SOD
Online PSC				https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/871315221				
VV				27 0 -27				
17	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 200	m	99,000	180,00	17 820,00	URS II_2025
Online PSC				https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2025_01/871353121				
VV				81+18 99,000				
18	M	28611168	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x3000mm SN8	m	99,000	614,00	60 786,00	URS II_2025

VV		81+18		99,000				
17	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plošnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200	m	-31	913,73	-28 325,63	SOD
Online PSC		https://podminky.urs.cz/filem/CS_URS_2025_01/871355221		0				
VV		31		-31				
19	K	894812206	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/200 průtočné 30°,60°,90°	kus	3,000	4 490,00	13 470,00	URS II_2025
Online PSC		https://podminky.urs.cz/filem/CS_URS_2025_01/894812206		3,000				
VV		3		3,000				
20	K	894812208	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/200 sběrné tvaru X	kus	2,000	5 210,00	10 420,00	URS II_2025
Online PSC		https://podminky.urs.cz/filem/CS_URS_2025_01/894812208		2,000				
VV		1		2,000				
21	K	894812232	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světél hloubky 2000 mm	kus	2,000	3 550,00	7 100,00	URS II_2025
Online PSC		https://podminky.urs.cz/filem/CS_URS_2025_01/894812232		2,000				
VV		2		2,000				
22	K	894812233	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světél hloubky 3000 mm	kus	3,000	5 190,00	15 570,00	URS II_2025
Online PSC		https://podminky.urs.cz/filem/CS_URS_2025_01/894812233		3,000				
VV		2		3,000				
23	K	894812241	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná teleskopická (včetně těsnění) 375 mm	kus	5,000	1 110,00	5 550,00	URS II_2025
Online PSC		https://podminky.urs.cz/filem/CS_URS_2025_01/894812241		5,000				
VV		4		5,000				
24	K	894812251	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop betonový (pro třídu zatížení) s betonovým konusem (B125)	kus	5,000	5 610,00	28 050,00	URS II_2025
Online PSC		https://podminky.urs.cz/filem/CS_URS_2025_01/894812251		4,000				
VV		4		4,000				
28	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	56,000	84,62	4 738,72	SOD
Online PSC		https://podminky.urs.cz/filem/CS_URS_2025_01/892351111		114-58				
VV		15+99		114-58				
29	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	6,000	528,88	3 173,28	SOD
Online PSC		https://podminky.urs.cz/filem/CS_URS_2025_01/892372111		12-6				
VV		12		12-6				
22	M	WVN.IF272000W	VRTÁK PRO SPOJKU IN SITU 200	kus	-1	6 875,47	-6 875,47	SOD
VV		1		-1				
D		998		Přesun hmot				
38	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,209	211,55	678,86	SOD
Online PSC		https://podminky.urs.cz/filem/CS_URS_2025_01/998276101		7,378		7,378-4,169		
VV		7,378		7,378-4,169				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 09a_2025 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Objekt: 09a_2025 - VNĚJŠÍ SÍTĚ

Soupis: 09a_2025 - VNĚJŠÍ SÍTĚ

Místo:		Celkem	2 176 239,58	0,00
		MP	-1 508 330,59	
		VCP	3 684 570,17	
Zadavatel:	SMO městský obvod Slezská Ostrava	Původní inv. rozsah	2 493 616,99	
Účastník:	MORYS s.r.o.	Revidovaný inv. rozsah	4 669 856,57	
			2 176 239,58	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Pozn.
Náklady soupisu celkem							2 176 239,58	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D	1		Zemní práce				1 757 919,69	
1	K	131451205	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 500 do 1 000 m3	m3	222,334	126,93	28 220,85	SOD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131451205					
VV			18*8*3,5+9,5*8*3,5+3,4*1,9*2,9+3*3*4,2		826,534-604,2			
2	K	132454204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 do 500 m3	m3	511,740	253,86	129 910,32	SOD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132454204					
VV			254*0,9*1,6+145*1,2*2,3		765,96-254,22			
3	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	734,074	42,31	31 058,67	SOD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151112					
VV			254*0,9*1,6+145*1,2*2,3+18*8*3,5+9,5*8*3,5+3,4*1,9*2,9+3*3*4,2		1592,494-868,42			
4	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1 228,721	84,62	103 974,37	SOD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351123					
VV			254*0,9*1,6+145*1,2*2,3+18*8*3,5+9,5*8*3,5+3,4*1,9*2,9+3*3*4,2		1592,494-363,773			
5	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 228,721	169,24	207 948,74	SOD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751137					
VV			254*0,9*1,6+145*1,2*2,3+18*8*3,5+9,5*8*3,5+3,4*1,9*2,9+3*3*4,2		1592,494-363,773			
6	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 228,721	10,58	12 999,87	SOD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751139					
VV			254*0,9*1,6+145*1,2*2,3+18*8*3,5+9,5*8*3,5+3,4*1,9*2,9+3*3*4,2		1592,494-363,773			
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04	t	2 457,442	95,20	233 948,48	SOD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
VV			2457,442		2 457,442			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 228,721	15,87	19 499,80	SOD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201					
VV			254*0,9*1,6+145*1,2*2,3+18*8*3,5+9,5*8*3,5+3,4*1,9*2,9+3*3*4,2		1592,494-363,773			
9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	96,935	158,66	15 379,71	SOD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101					
VV			254*0,9*1,0+157*1,2*1,7+14*7*2,0+9,5*5*5*1,4+3,4*1,9*1,5*3*3*2,0		845,72-748,785			
10	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	-564,076	380,80	-214 800,14	SOD
VV			282,038*2,0		-564,076			
10	M	58344197	šterkodit frakce 0/63	t	1 691,440	514,00	869 400,16	URS II_2025
VV			845,72*2,0		1 691,440			
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. I až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	103,187	158,66	16 371,65	SOD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101					
VV			254*0,9*0,5+145*1,2*0,6		103,187			
12	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	206,374	380,80	78 587,22	SOD
VV			218,70*2,0		437,4-231,026			
13	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-411,6	63,47	-26 124,25	SOD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151101101					
VV			93*1,6*2+30*1,9*2		-411,6			
14	K	151101111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	-411,6	42,31	-17 414,80	SOD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151101111					
VV			93*1,6*2+30*1,9*2		-411,6			
15	K	151101102	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	-381	105,78	-40 302,18	SOD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151101102					
VV			16,6*3,75*2+5,8*3,75*2+8,8*3,75*2+5,8*3,75*2+(3*1,5*3,5)*2+(3*3*4)*2		-381			
16	K	151101112	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	-381	84,62	-32 240,22	SOD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151101112					
VV			16,6*3,75*2+5,8*3,75*2+8,8*3,75*2+5,8*3,75*2+(3*1,5*3,5)*2+(3*3*4)*2		-381			
13	K	151101102	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	1 793,600	105,78	189 727,01	SOD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101102					
VV			254*1,6*2+157*2,3*2+(14*3,9)*2+(7*3,6)*2+(9,5*3,3)*2+(5,5*3,3)*2		1 793,600			
14	K	151101112	Odstanění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	1 793,600	84,62	151 774,43	SOD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151101112					
VV			254*1,6*2+157*2,3*2+(14*3,9)*2+(7*3,6)*2+(9,5*3,3)*2+(5,5*3,3)*2		1 793,600			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				893 924,00	
19	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro akumulační/retenční nádrže-bílší specifikace v průběhu stavby dle reálných místních podmínek	kus	10,000	1 270,00	12 700,00	URS II_2025
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894414111					
VV			5+5		10,000			
20	M	59226091	betonová prefabrikát pro vsak - dno 5000x1800x1400 stěna tl 150mm	kus	10,000	86 100,00	861 000,00	URS II_2025
VV			5+5		10,000			
21	K	95333412R	Bobtnavý pásdek do pracovních spar betonových kci	m	64,000	316,00	20 224,00	URS II_2025
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/95333412R					
VV			64		64,000			

D		4	Vodorovné konstrukce					83 213,63	
22	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kamene 32-63 mm pro vsaky	m3	75,125	1 410,00	105 926,25	URS II_2025	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01451541111							
VV		14*7*0,5+9,5*5,5*0,5			75,125				
23	M	69311107	geotextilie 300g/m2 pro krytí vsakovacího lože	m2	63,000	85,80	5 405,40	URS II_2025	
VV		63			63,000				
24	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	-1,834	1 110,65	-2 036,93	SOD	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01451573111							
VV		254*0,9*0,1+157*1,2*0,1			41,7-43,534				
25	K	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	0,294	3 807,95	1 119,54	SOD	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01452311141							
VV		3,4*1,9*0,15+3*3*0,15			2,319-2,025				
23	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 16/20	m3	-3,136	8 673,67	-27 200,63	SOD	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02899623151							
VV		(3*1,3*0,2)*2+(1,3*1,3*0,2)*2+(3*1,5*0,2)			0				
D		6			-3,136				
D		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					-35 791,39		
24	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obaleni geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	-289,2	63,47	-18 355,52	SOD	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02619996145							
VV		15,6*4,8*2+15,8*1,2*2+4,8*1,2*2+7,8*4,8*2+7,8*0,6*2+4,8*0,6*2			0				
VV		15,6*4,8*2+15,8*1,2*2+4,8*1,2*2+7,8*4,8*2+7,8*0,6*2+4,8*0,6*2			-289,2				
25	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	-289,2	60,29	-17 435,87	SOD	
VV		15,6*4,8*2+15,8*1,2*2+4,8*1,2*2+7,8*4,8*2+7,8*0,6*2+4,8*0,6*2			-289,2				
D		8					-521 081,57		
26	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plošnostěnného tuhost SN 8 DN 110	m	51,000	171,00	8 721,00	URS II_2025	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01871263121							
VV		51			51,000				
27	M	28611118	trubka kanalizační PVC-U plošnostěnná jednovrstvá DN 110x1000mm SN8	m	51,000	250,00	12 750,00	URS II_2025	
VV		51			51,000				
28	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plošnostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	203,000	182,00	36 946,00	URS II_2025	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01871313121							
VV		203			203,000				
29	M	28611165	trubka kanalizační PVC-U plošnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN8	m	203,000	427,00	86 681,00	URS II_2025	
VV		203			203,000				
30	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plošnostěnného tuhost SN 8 DN 200	m	102,000	192,00	19 584,00	URS II_2025	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01871353121							
VV		102			102,000				
31	M	28611168	trubka kanalizační PVC-U plošnostěnná jednovrstvá DN 200x3000mm SN8	m	102,000	614,00	62 628,00	URS II_2025	
VV		102			102,000				
32	K	871363121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plošnostěnného tuhost SN 8 DN 250	m	55,000	197,00	10 835,00	URS II_2025	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01871363121							
VV		55			55,000				
33	M	28611215	trubka kanalizační PVC-U plošnostěnná jednovrstvá DN 250x3000mm SN8	m	55,000	921,00	50 655,00	URS II_2025	
VV		55			55,000				
26	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plošnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	-93	674,74	-62 750,82	SOD	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02871315221							
VV		93			-93				
27	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plošnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200	m	-30	913,73	-27 411,90	SOD	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02871355221							
VV		30			-30				
28	K	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plošnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 250	m	-25	1 282,24	-32 056,00	SOD	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02871365221							
VV		25			-25				
29	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců tř. C 25/30, na potrubí DN do 315	kus	-1	8 462,12	-8 462,12	SOD	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02894411111							
VV		1			0				
34	M	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	2,000	4 140,00	8 280,00	URS II_2025	
VV		2			2,000				
30	M	59225102	dílec betonový pro studny kruhové 100x100x9cm	kus	-1	3 702,18	-3 702,18	SOD	
VV		1			-1				
32	M	59224072	skruž betonová DN 1000x250 přechodová, 100x25x9cm	kus	-1	1 485,10	-1 485,10	SOD	
VV		1			-1				
36	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	4,000	331,00	1 324,00	URS II_2025	
VV		4			4,000				
33	M	59224011	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	-2	5 093,14	-10 186,28	SOD	
VV		1+1			-2				
38	K	894812202	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/150 průtočné 30°,60°,90°	kus	5,000	5 243,87	26 219,35	SOD	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01894812202							
VV		7			7-2				
39	K	894812203	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/150 s přítokem tvaru T	kus	1,000	4 480,00	4 480,00	URS II_2025	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01894812203							
VV		1			1,000				
36	K	894812204	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/150 sběrné tvaru X	kus	-2	5 899,16	-11 798,32	SOD	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02894812204							
VV		2			-2				
37	K	894812205	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/200 průtočné	kus	-1	5 505,67	-5 505,67	SOD	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02894812205							
VV		1			0				
40	K	894812206	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/200 průtočné 30°,60°,90°	kus	-1,000	5 505,67	-5 505,67	SOD	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01894812206							
VV		2			2-3				
41	K	894812207	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/200 s přítokem tvaru T	kus	1,000	4 830,00	4 830,00	URS II_2025	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01894812207							
VV		1			1				
42	K	894812208	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/200 sběrné tvaru X	kus	1,000	7 078,03	7 078,03	SOD	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02894812208							
VV		2			2-1				
43	K	894812321	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/250 průtočné	kus	1,000	8 230,00	8 230,00	URS II_2025	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01894812321							
VV		1			1,000				
44	K	894812323	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/250 s přítokem tvaru T	kus	3,000	9 210,00	27 630,00	URS II_2025	

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812323							
VV			3			3,000			
45	K	894812324	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/250 sběrné tvaru X		kus	1,000	9 930,00	9 930,00	URS II_2025
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812324							
VV			1			1,000			
46	K	894812232	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 2000 mm		kus	11,000	3 550,00	39 050,00	URS II_2025
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812232							
VV			11			11			
47	K	894812233	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 3000 mm		kus	-2,000	8 789,20	-17 578,40	SOD
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812233							
VV			7			7-9			
48	K	894812241	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná teleskopická (včetně těsnění) 375 mm		kus	18,000	1 110,00	19 980,00	URS II_2025
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812241							
VV			18			18,000			
49	K	894812251	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop betonový (pro třídu zatížení) s betonovým konusem (B125)		kus	18,000	5 610,00	100 980,00	URS II_2025
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812251							
VV			18			18,000			
53	K	895941301	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s výtokem		kus	2,000	1 360,00	2 720,00	URS II_2025
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941301							
VV			2			2,000			
54	M	59224497	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 150mm PVC 450/250x50mm		kus	2,000	635,00	1 270,00	URS II_2025
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941313							
VV			2			2,000			
55	K	895941313	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 295 mm		kus	2,000	800,00	1 600,00	URS II_2025
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941313							
VV			2			2,000			
56	M	59223857	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x295x50mm		kus	2,000	507,00	1 014,00	URS II_2025
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941323							
VV			2			2,000			
57	K	895941323	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 570 mm		kus	2,000	1 270,00	2 540,00	URS II_2025
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941323							
VV			2			2,000			
58	M	59224488	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x570x50mm		kus	2,000	708,00	1 416,00	URS II_2025
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941323							
VV			2			2,000			
59	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm		kus	2,000	398,00	796,00	URS II_2025
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941323							
VV			2			2,000			
60	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun		kus	2,000	4 200,00	8 400,00	URS II_2025
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812262							
VV			9			0			
41	K	894812262	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)		kus	-9	6 346,59	-57 119,31	SOD
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812262							
VV			9			-9			
42	K	894812332	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm		kus	-4	5 505,67	-22 022,68	SOD
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812332							
VV			4			-4			
43	K	894812377	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem		kus	-4	4 640,94	-18 563,76	SOD
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812377							
VV			4			-4			
44	K	895972132	Montáž vsakovací nádrže z boxů 1200x600x600mm včetně revizních šachet		soubor	-1	97 314,38	-97 314,38	SOD
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895972132							
VV			1			-1			
45	M	WVN.LF200 000W	Akumulační box - s revizí (1200x600x600mm)		kus	-280	2 432,86	-681 200,80	SOD
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892351111							
VV			280			-280			
46	M	56241569	adaptér šachtový 600/315 pro akumulční box		kus	-4	4 601,26	-18 405,12	SOD
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892351111							
VV			3,33333333333333*1,2 "Přepočtené koeficientem množství			-4			
47	M	56241561	hrdlo vstupní 250/315 pro akumulční box		kus	-4	4 759,94	-19 039,76	SOD
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892351111							
VV			3,33333333333333*1,2 "Přepočtené koeficientem množství			-4			
48	M	WVN.LF200 R100W	Spojka - klip		kus	-140	21,16	-2 962,40	SOD
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892351111							
VV			140			-140			
49	M	WVN.LF200 400W	Záslepka (35 kPa)		kus	-140	52,89	-7 404,60	SOD
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892351111							
VV			51+203+105			359-123			
51	K	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350		m	30,000	95,20	2 856,00	SOD
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892381111							
VV			55			55-25			
D		998	Přesun hmot						-1 944,78
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998276101							
VV			11,766			11,766-20,959			
53	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m		t	-9,193	211,55	-1 944,78	SOD
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998276101							
VV			11,766			11,766-20,959			

SOUPIS PRACÍ									
Stavba:		MULTIFUNKČNÍ DŮM MUGLINOV				Celkem		-462 348,30	
Objekt:		09b_2023 - SO01_MULTIFU NKČNÍ DŮM				MP		-1 185 905,31	
						VCP		723 557,01	
Soupis:						Původní inv. rozsah		8 851 237,43	
						Revidovaný inv. rozsah		8 388 889,13	
								-462 348,30	
Místo:						Datum:			
Zadavatel:		SMO městský obvod Slezská Ostrava				Projektant:		PPS KANIA S.R.O.	
Účastník:		MORYS s.r.o.				Zpracovatel:		0	
PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							-462 348,30		
D		HSV	Práce a dodávky HSV					-87 264,54	
D		1	Zemní práce					3 814,33	
1	K	132454204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 do 500 m3	m3	2,400	246,25	591,00	SOD	
Online PSC				https://podatky.ups.cz/item/CS_185_2026_007256504					
VV				8"0,6"0,5 126,6-124,2					
2	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neuhlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	2,400	41,04	98,50	SOD	
Online PSC				https://podatky.ups.cz/item/CS_185_2026_007251112					
VV				138"0,9"1,0+8"0,6"0,5 126,6-124,2					
3	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	2,400	82,08	196,99	SOD	
Online PSC				https://podatky.ups.cz/item/CS_185_2026_0072525123					
VV				8"0,6"0,5 126,6-124,2					
4	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,400	164,17	394,01	SOD	
Online PSC				https://podatky.ups.cz/item/CS_185_2026_0072525127					
VV				8"0,6"0,5 126,6-124,2					
5	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Přilepek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2,400	10,26	24,62	SOD	
Online PSC				https://podatky.ups.cz/item/CS_185_2026_0072525129					
VV				8"0,6"0,5 126,6-124,2					
6	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,800	92,34	443,23	SOD	
Online PSC				https://podatky.ups.cz/item/CS_185_2026_0072509221					
VV				(124,2-126,6)/2,0 253,2-248,4					
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo mezikládce bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2,400	15,39	36,94	SOD	
Online PSC				https://podatky.ups.cz/item/CS_185_2026_007251201					
VV				8"0,6"0,5 126,6-124,2					
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	0,960	153,90	147,74	SOD	
Online PSC				https://podatky.ups.cz/item/CS_185_2026_0072511101					
VV				8"0,6"0,2 55,89-56,85					
9	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	1,920	451,45	866,78	SOD	
Online PSC				https://podatky.ups.cz/item/CS_185_2026_0072511101					
VV				56,85"2-55,89"2 1,920					
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,960	153,90	147,74	SOD	
Online PSC				https://podatky.ups.cz/item/CS_185_2026_0072511101					
VV				8"0,6"0,2 0,960					
11	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	1,920	451,45	866,78	SOD	
Online PSC				https://podatky.ups.cz/item/CS_185_2026_0072511101					
VV				8"0,6"0,2"2,0 1,920					
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					-74 371,91	
VV		1						1,000	
12	K	382413111	Osazení plastové jímky z polypropylenu PP pro akumulaci odpadní vody s rekuperací tepla, s teplotním výměníkem pro dohřev TV	kus	-1,00000	16 492,44000	-16 492,44000	SOD	
Online PSC				https://podatky.ups.cz/item/CS_185_2026_0036350111					
VV				1 1,00000					
VV				Součet 1,00000					
13	M	56241660	nádrž akumulční 405 l, dvouplášťová s izolací, s rekuperačním výměníkem pro dohřev TV - specifikace viz. TZ	kus	-1,00000	146 599,47000	-146 599,47000	SOD	
Online PSC				https://podatky.ups.cz/item/CS_185_2026_0072511101					
VV				1 1,00000					
VV				Součet 1,00000					
14	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro akumulční nádrže	kus	6,000	1 270,00	7 620,00	CS ÚRS 2025 02	
Online PSC				https://podatky.ups.cz/item/CS_185_2026_0139341111					
VV				3+3 6,000					
15	M	59226000	dno kruhové nádrže DN 1500 stěna tl přes 100mm v 840mm užitný objem 1,37m3	kus	2,000	22 600,00	45 200,00	CS ÚRS 2025 02	
Online PSC				https://podatky.ups.cz/item/CS_185_2026_0139341111					
VV				2 2,000					
16	M	59226034	deska zákrýtová kruhové nádrže DN 1500 se stěnou tl přes 100mm v 165mm otvor 1x d 625mm	kus	2,000	7 730,00	15 460,00	CS ÚRS 2025 02	
Online PSC				https://podatky.ups.cz/item/CS_185_2026_0139341111					
VV				2 2,000					
17	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	2,000	8 640,00	17 280,00	CS ÚRS 2025 02	
Online PSC				https://podatky.ups.cz/item/CS_185_2026_0139341111					
VV				2 2,000					
18	K	95333412	Bobtnavý pásdek do pracovních spar betonových kcl	m	10,000	316,00	3 160,00	CS ÚRS 2025 02	
Online PSC				https://podatky.ups.cz/item/CS_185_2026_0139341111					
VV				10 10,000					
D		4	Vodorovné konstrukce					-8 460,68	
VV		1						199-209	
16	K	411388621	Zabetonování otvorů ve stropěch nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropěch železobetonových, tvárnících a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2	kus	-10,000	897,78	-8 977,80	SOD	
Online PSC				https://podatky.ups.cz/item/CS_185_2026_0139341111					
VV				182+17 -(192+17) 199-209					
20	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm	m3	0,480	1 077,33	517,12	SOD	
Online PSC				https://podatky.ups.cz/item/CS_185_2026_0139341111					
VV				8"0,6"0,1 12,9-12,42					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-5 354,09	
VV		1						629-637	
24	K	953941611	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím konzol, ve zděvu nebo stropě	kus	-8,000	134,41	-1 075,28	SOD	
Online PSC				https://podatky.ups.cz/item/CS_185_2026_0139341111					
VV				108+14+133+238+64+72 -(108+14+153+191+43+128) 629-637					
27	M	28615658	objímka instalační pevná dvoušroubová HTPO DN 75	kus	-20,000	47,20	-944,00	SOD	
Online PSC				https://podatky.ups.cz/item/CS_185_2026_0133153					
VV				6+34+83 133-153					
28	M	28615659	objímka instalační pevná dvoušroubová HTPO DN 110	kus	-47,000	56,43	2 652,21	SOD	
Online PSC				https://podatky.ups.cz/item/CS_185_2026_0133153					
VV				63+91+84 238-191					
29	M	28615660	objímka instalační pevná dvoušroubová HTPO DN 125	kus	-21,000	95,42	2 003,82	SOD	
Online PSC				https://podatky.ups.cz/item/CS_185_2026_0133153					
VV				64 64-43					
30	M	28615661	objímka instalační pevná dvoušroubová HTPO DN 160	kus	-56,000	67,72	-3 792,32	SOD	
Online PSC				https://podatky.ups.cz/item/CS_185_2026_0133153					
VV				72 72-128					
31	M	286156630	přípevňovací šroub pro HTPO	kus	-8,000	6,16	-49,28	SOD	
Online PSC				https://podatky.ups.cz/item/CS_185_2026_0133153					
VV				108+14+133+238+64+72 629-637					
32	M	28615662	přípevňovací matice pro HTPO	kus	-8,000	3,08	-24,64	SOD	

		108+14+133+238+64+72			629-637			
33	K	972054341	Vybourání otvorů ve střepech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	-10,000	412,46	-4 124,60	SOD
Online PSC		https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2025_0072054341						
VV		182+17 - (192+17)	199-209					
D		997	Přesun sutě			-2 892,190		
37	K	997013155	Vnitrostavební doprava suti a vyloučených hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	-0,900	1 692,95	-1 523,66	SOD
Online PSC		https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2025_0072013155						
			22 285-23,185					
38	K	997013501	Odvoz suti a vyloučených hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,900	295,50	-265,95	SOD
Online PSC		https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2025_0072013501						
			22 285-23,185					
39	K	997013509	Odvoz suti a vyloučených hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-0,900	84,13	-75,72	SOD
Online PSC		https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2025_0072013509						
			22 285-23,185					
40	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 09 04	t	-0,900	1 140,95	-1 026,86	SOD
Online PSC		https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2025_0072013631						
VV		22,285 - 23,185	22,285 - 23,185					
D		PSV	Práce a dodávky PSV			-375 083,76		
D		713	Izolace tepelné			-209 201,94		
41	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů s povrchovou úpravou hliníkovou fólií	m	-563,000	54,38	-30 615,94	SOD
Online PSC		https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2025_0072111121						
VV		58+45	391-954					
39	M	63154537	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 76/30mm	m	-138,00000	148,77000	-20 530,26000	SOD
VV		138	138,00000					
VV		Součet	138,00000					
40	M	63154541	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 114/30mm	m	-126,000	204,18000	-25 726,68	SOD
VV		148+94	242-368					
42	M	63154542	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 133/30mm	m	-16,000	204,18	-3 266,88	SOD
VV		58	104-120					
43	M	63154615	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 169/50mm	m	-209,000	398,10	-83 202,90	SOD
VV		45	45-254					
43	M	63143207	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 600/100°C 206/50mm	m	-74,00000	619,72000	-45 859,28000	SOD
VV		66+8	74,00000					
VV		Součet	74,00000					
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			-153 261,62		
44	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	8,000	431,00	3 448,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2025_00721173401						
VV		8	8,000					
45	K	721173606	Potrubí z trub polyetylenových svařované svodné (ležaté) DN 100	m	-200,00000	698,73000	-139 746,00	SOD
Online PSC		https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2025_00721173606						
VV		52+148	200,00000					
VV		Součet	200,00000					
46	K	721173607	Potrubí z trub polyetylenových svařované svodné (ležaté) DN 125	m	-88,00000	863,92000	-76 024,96	SOD
Online PSC		https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2025_00721173607						
VV		56+32	88,00000					
VV		Součet	88,00000					
47	K	721173608	Potrubí z trub polyetylenových svařované svodné (ležaté) DN 150	m	-254,00000	1 376,94000	-349 742,76	SOD
Online PSC		https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2025_00721173608						
VV		108+146	254,00000					
VV		Součet	254,00000					
48	K	721173609	Potrubí z trub polyetylenových svařované svodné (ležaté) DN 200	m	-74,00000	1 695,01000	-125 430,74	SOD
Online PSC		https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2025_00721173609						
VV		66+8	74,00000					
VV		Součet	74,00000					
50	K	721173724	Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 70	m	28,00000	523,28000	14 651,84000	SOD
Online PSC		https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2025_00721173724						
VV		24	52-24					
48	K	721174004	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75	m	6,000	628,00	3 768,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2025_00721174004						
VV		6	6,000					
49	K	721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	126,000	781,00	98 406,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2025_00721174005						
VV		126	126,000					
50	K	721174006	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 125	m	127,000	957,00	121 539,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2025_00721174006						
VV		58+69	127,000					
51	K	721174007	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 160	m	143,000	1 330,00	190 190,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2025_00721174007						
VV		45+98	143,000					
52	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	-40,000	528,41	-21 136,40	SOD
Online PSC		https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2025_00721174024						
VV		68	68-108					
55	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	-12,000	443,25	-5 319,00	SOD
Online PSC		https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2025_00721174043						
VV		140	140-152					
57	K	721175212	Plastové potrubí odhlučňené tlivstvé odpadní (svislé) DN 110	m	-20,000	948,050	-18 961,00000	SOD
Online PSC		https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2025_00721175212						
VV		168	148-168					
60	K	721175213	Plastové potrubí odhlučňené tlivstvé odpadní (svislé) DN 125	m	22,000	1 770,00	38 940,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2025_00721175213						
VV		22	22,000					
59	K	721175222	Plastové potrubí odhlučňené tlivstvé svodné (ležaté) DN 110	m	30,000	1 039,370	31 181,10000	SOD
Online PSC		https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2025_00721175222						
VV		64	94-64					
63	K	721175223	Plastové potrubí odhlučňené tlivstvé svodné (ležaté) DN 125	m	24,000	1 870,00	44 880,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2025_00721175223						
VV		24	24,000					
66	K	721229111	Zápachové uzavěrky montáž zápachových uzavěrek ostatních typů do DN 50	kus	1,000	102,19	102,19	SOD
Online PSC		https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2025_00721229111						
VV		8+32	40-39					
68	M	48481003	sifon pro odvod kondenzátu podomítkový pro klimatizace	kus	1,000	836,22	836,22	SOD
VV		32	32-31					
72	K	721269204	Montáž armatur kanalizačních PE-HD	kus	-18,00000	288,32000	-5 189,76000	SOD
Online PSC		https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2025_00721269204						
VV		3+1+13+1	18,00000					
VV		Součet	18,00000					
73	M	28619443	tvorovka čistící PE-HD 90° s kruhovým otvorem D 110	kus	-3,00000	499,68000	-1 499,04000	SOD
VV		3	3,00000					
VV		Součet	3,00000					
74	M	28619444	tvorovka čistící PE-HD 90° s kruhovým otvorem D 125	kus	-1,00000	840,32000	-840,32000	SOD
VV		1	1,00000					
VV		Součet	1,00000					
75	M	28619445	tvorovka čistící PE-HD 90° s kruhovým otvorem D 160	kus	-13,00000	1 143,00000	-14 859,00000	SOD
VV		6+7	13,00000					
VV		Součet	13,00000					
76	M	28619453	tvorovka čistící PE-HD 90° s oválným otvorem D 200	kus	-1,00000	8 990,09000	-8 990,09000	SOD
VV		1	1,00000					
VV		Součet	1,00000					
73	K	721269204	Montáž armatur kanalizačních PP-HT/PVC-KG	kus	23,000	288,32	6 631,36	SOD
Online PSC		https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2025_00721269204						
VV		5+5+10+3						
74	M	28615651	čistič kus kanalizační PP DN 110	kus	5,000	2 490,00	12 450,00	CS ÚRS 2025 02
VV		5						
75	M	28615652	čistič kus kanalizační PP DN 125	kus	5,000	3 300,00	16 500,00	CS ÚRS 2025 02
VV		5						
76	M	28615653	čistič kus kanalizační PP DN 160	kus	10,000	3 770,00	37 700,00	CS ÚRS 2025 02
VV		10						
77	M	28611610	čistič kus kanalizační PVC DN 200	kus	3,000	834,00	2 502,00	CS ÚRS 2025 02
VV		3						
78	K	721274125	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 75	kus	-2,000	718,22	-1 436,44	SOD
Online PSC		https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2025_00721274125						

VV		5			5-7				
82	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	-327,000	24,62	-8 050,74	SOD	
Online PSC: https://podatelny.uz.zdravotnik.cz/objekt/163_2026_50/721290111									
VV			8+28+24+6+126+127+68+182+207+140+92+186+168+28+64		1454-1781				
83	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	69,000	30,78	2 123,82	SOD	
Online PSC: https://podatelny.uz.zdravotnik.cz/objekt/163_2026_50/721290112									
VV			138+143		281-212				
84	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,729	2 585,60	-1 884,90	SOD	
Online PSC: https://podatelny.uz.zdravotnik.cz/objekt/163_2026_50/998721103									
					4,145-4,874				
D		727	Zdravotechnika - požární ochrana				-12 620,20		
197	K	727223103	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 75	kus	-10,000	1 262,02	-12 620,20	SOD	
Online PSC: https://podatelny.uz.zdravotnik.cz/objekt/163_2026_50/727223103									
VV			59		59-69				

SOUPIS PRACÍ změna.č.7 Meziskládka na staveništi

Stavba:
582303

Objekt:
58230300. - Příprava území

Místo:

Zadavatel:
SMO městský obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel:
MORYS s.r.o.

VCP
MP

442 573,02280
-94 689,00000
347 884,02280

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							347 884,02	
D	1	Zemní práce						347 884,02
11	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	3 620,00000	63,47000	229 761,40	SOD
P			Poznámka k položce: po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. SOD 1130m3 - zpětný zásyp přesun veškeré vykopané zeminy s uložením na meziskládce v areálu ZS					
					-1130			
					4750			
12	K	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	3 620,00000	15,87000	57 449,40	SOD
			SOD 1130m3		-1130			
			vykopaná zemina na meziskládce		4750			
			uložení veškeré vykopané zeminy na meziskládce v areálu ZS					
2	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	3 620,00000	41,04000	148 564,80	SOD
			SOD 1130m3		-1130			
			vykopaná zemina na meziskládce		4750			
			naložení deponované zeminy na staveništi pro odvoz na definitivní skládku					
14	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	64,26000	105,78000	6 797,42	SOD
			37,8*1,7t		64,26			
15	K	979990250R00	Poplatek za zpracování nebezpečného odpadu, skupina 17 05 03 z Katalogu odpadů	t	-37,80000	2 505,00000	-94 689,00	SOD